Alcanicio quibus super hoc scribimus et nobiles ac milites in Regno Valencie hereditates habentes ut ad 

deffensionem Regni Valencie et bonorum suorum, veniant et stent cum equis armis et aliis apparatibus suis 
ut si forte aliqui hostes nostri intrarent Regnum Valencie possint eis viriliter resistere ac eis dampnum 
inferre.  Datum Maiorice, nonas Decemberis. 

 “Universis nobilibus ac militbus in Regno Valencie hereditates habentibus.  Cum intelleximus 
aliquos Sarraceno[s] se parasse ad expugnandum Regnum nostrum Valencie dilectum nostrum requirimus 

ac vobis dicimus et mandamus, quatenus visis presentibus, paretis vos cum equis et armis et aliis 
apparatibus vestris et stetis ad deffensionem Regni Valencie supra dicti et bonorum ac hereditatum 
vestrarum, ut si forte aliqui hostes nostri intrarent [R]egnum Valencie predictum, possitis eis viriler 
resistere ac eis dampnum inferre.  Datum ut supra. 

 “Commendatori de Alcanicio.  Cum intelleximus quod jeneti et alii Sarraceni extranei tam equites 
quam pedites parant et intendant intrare regnum nostrum Valencie et malum inferre ibidem, requirimus vos 

ac vobis firmiter dicimus et madamus, quatenus, incontinenti omni dilatione remota entis cum militibus et 
familia ad predictum regnum Valencie et ibi sitis pro resistencia predictis Sarracenis viriler facienda in 
defensionem regni predicta et eorum que ibi habetis.  Datum Maiorice, V idus Decembris. 

 “Simile fratri Bernardo de Miravals. 

 “Simile magistro Hospitale. 

 “Simile magistro Temple.” 

Particular noblemen were also written directly (ACA, R 70:92v [11 April 1287]).  Almogàvers are 
mentioned in a letter to Petrus Ferrandi, procurator of Valencia (ACA, 71:49v [5 May 1287]).  For general 

information on the military orders in the Crown of Aragon, see Joseph O’Callaghan, The Spanish Military 

Order of Calatrava and Its Affiliates (Variorum, 1975); The Military Orders, ed. Malcolm Barber 

(Aldershot, 1994); and Alan Forey, The Military Orders: From the Twelfth to the early Fourteenth 

Centuries (London: Macmillan, 1992).  
100 Letters were issued again to the military orders, ACA, R 70:93r (7 April 1287) and 70:106r (22 April 
1287). 
101 On the bishoprics, ACA, R 70:92v (11 April 1287) and 70:101r-101v (29 April 1287).  On revenues, 
ACA, R 71:34r (7 April 1287) and ACA, R 71:36r (12 April 1287). 
102 ACA, R 71:34r (7 April 1287), a series of documents related to financing the war, are the first to refer to 
it as the Guerra Jenetorum.  The war appears to have already ended when in October, Alphonse sent the